iudeoy ⁊ pncipibꝫ sacdo.  
Q's eruob arguet me  
de pccō. Si uitate dico.  
q're uos n̄ cilitis m̄. Q'  
est erdō ūba dī audite.  
p'tea uos n̄ auditis q'  
erdō n̄ estis. Et s̄. *Om̄!*  
*1co. eiusdē. b. g. pape.*  
**P**ensate fr̄es km̄i,  
mansuetudinē dī.  
Relaxare pccā uenerat  
⁊ dicebat. Q's eruob

arguet me de pccō. Nō  
 demergat erratōne ostē  
 de se pccōrē n̄ eē q̄ erū  
 tute diuinitatis pccō  
 res ueniat iustificare.

**R**ecūtas faciē t. apuo  
 tuo dñe qm̄ t̄buloz uelo.  
 erau. me. **V**ntende aie  
 m. ⁊ liba eā p̄ iūmicos  
 m. eripe me. Qm̄ tñ. **r̄.**

**T**erribile ē ualde q̄ se  
 quit. Q̄ est erō t̄ba dei

audit. propterea uos non auditis  
quod ex ore non estis. Si enim  
ipse uerba dei audit quod ex ore  
est. et audire uerba eius non po-  
test quisquam ex ipso non est inter-  
roget se unusquisque si hec  
uox dei in cordis eius aure  
ualuit et intelligit unde  
sit. **Et** in primo est tribu-  
mea deo. et non est quod adiunget  
ut fodiat manum meam et pedem  
meum. uerba mea de ore leuisti

ut enarrem nom tu. fr̄ibz  
meis. **v** Erue a framea dō  
am. m. i dema. ca. iiii. m.

**C**eleste patā **V**t enat  
desidare iūtas iubet car  
nis desidia. vti. mundi  
glām declinare. aliena  
nō appetere. p̄pa largiri.  
**P**enitet q̄ apud se iūnis  
q̄loz v̄m̄ si hec uox dei  
in cordis eī aure ualu  
it r̄ q̄a iā erdō sit cogno

scit. **R**ate iactat su exuto.  
de uen. ma. m. ds m. etu no  
disce. ame qm tū. pri. est  
r n ē q aduuet. **S**alua  
me exore leo. r acorn. unū.  
humili. meā. Quō tū. **L.**  
**S**unt n nulli q pcepta  
di nec aure corpis pcepe  
dignant. Et sunt nō nul  
li qui h qdē corpis aure  
pcepūt s ea nullo mris  
desidio complectunt. Et

sūt n̄ ulli q̄ libent̄ ūba  
 di suscipiūt ita ut & i fle  
 tibz spungant. s; post la  
 emari temp̄ ad iniquitatē  
 redeunt. **R** Pacifice loque  
 bant̄ in̄ inimici m. & ira  
 molesti erāt in̄ uidisti dō  
 ne sileas. ne disce. ame.

**V** Ego aū cū in̄ molesti  
 eēt iduehā me cilicio.

**V**idisti dñe. **FR ij. Iuvi**  
**tatoꝝ** Adorem̄ dñm qui  
 .xxiiij.

nos rede. peru. **In pmo.**  
**Sectos decet. et cetera. N. v.**  
**D**iuiserunt s̄ ue. **¶ p̄m.**

**S**acerdotes n̄ dire  
rūt n̄ ē dō' r̄ tenē  
tes legē nescierunt  
me. Et pastores p̄ua  
ricati s̄ in me. ⁊ p̄he  
p̄hauerūt ī baal' ⁊ ido  
la secuti s̄. **Adhuc iu  
dicio cōtendā uobcū ⁊  
ait dñs ⁊ cū filijs ue**

**25.**

stris disceptabo. **T**ran  
 site ad insulas cethim  
 ⁊ cedar mittite ⁊ con  
 sificate uehement ⁊ uide  
 te si firm est huiuscemo  
 di si mutauit gens de  
 os suos. ⁊ cre ipi si se  
 du. pplis u mis muta. **.iii.**  
 uit glam sua in idoli  
**O**bstupescite celi sup  
 hoc ⁊ porte ei desolami  
 uehement dicit dñs. **Sy.**